ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE PELOTAS

1

PROCESSO SELETIVO Nº 002/2021

EDITAL 197/2021

O MUNICÍPIO DE PELOTAS/RS, Pessoa Jurídica de Direito Público, cadastrada sob o CNPJ nº 87.455.531/0001-57,

com sede à Praça Coronel Pedro Osório, nº 101, representado pela Prefeita Municipal, Sra. Paula Schild Mascarenhas, por meio da

Secretaria de Administração e Recursos Humanos, no uso de suas atribuições legais, de acordo com a Lei Federal n° 11.788, de 25

de setembro de 2008 e Decreto Municipal nº 6.200, de 31 de julho de 2019, TORNA PÚBLICO AOS INTERESSADOS o

GABARITO OFICIAL do PROCESSO SELETIVO DE ESTÁGIO, realizado em conjunto com o Centro de Integração Empresa

Escola – CIEE/RS, para formação de cadastro reserva de estágio remunerado no Município de Pelotas/RS.

1. GABARITO OFICIAL:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

D B C D B E C B A E

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B D C C A E E A B D

2. Quanto  aos  recursos  recebidos  em  relação  aos  gabaritos  preliminares,  informa-se  que,  foram analisados e julgados

pela banca examinadora e conforme Edital de abertura 154/2021, os processos contendo  as  respostas  aos  recursos  ficarão

à  disposição  dos  candidatos  no  Centro  de  Integração Empresa  Escola  do  RS  –  CIEE  Pelotas,  localizado  à  Rua

Gonçalves  Chaves,  nº  756,  Centro, Pelotas/RS, no horário das 08h às 12h e das 13h30min às 17h30min, durante  o

período de 1 (uma) semana, em que os interessados poderão ter vista das informações constantes nesses.

Registre-se e Publique-se.                                                          Pelotas, 10 de Agosto de 2021.

WILLIAM SOTTORIVA ANDREIA

Secretário Municipal de Administração e Recursos Humanos